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Biatogard, dnia 23.06.2015r.

Do oferentow
bioracych udzial w postepowaniu
o udzielenie zamowienia

Dotyczy postepowania przetargowego pn.:
~Rozbudowa ujecia i stacji uzdatniania wody wraz z budowa linii kablowej zalicznikowej

oraz instalacji elektrycznej i AKPiA w miejscowosci Drzewiany, gmina Bobolice”

Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania do zamieszczonej Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia.

Zamawiajgcy udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1.
Jaki charakter ma wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zaméwienia - ryczattowe
czy kosztorysowe?

Odpowiedz:
Wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczattowy.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy wymaga zatgczenia do oferty kosztorysu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia do oferty kosztorysu jednakze z uwagi
na realizacj¢ wielu branz zmienia Zalacznik nr 1 do SIWZ i oczekuje aby formularz
oferty zawieral cene ogolna za wykonanie zadania oraz ceny poszczegélne dla
robot zwiazanych z branza drogowa, z zagospodarowaniem terenu, robotami
rozbiorkowymi, modernizacyjnymi, elektrycznymi i AKPiA oraz robotami
technologicznymi.

W zalaczeniu zmieniony zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 3.
Czy w zakresie zadania zgodnie z zapisem zamieszczonym w projekcie budowlanym

branzy elektrycznej wchodzi dostawa i montaz agregatu pradotwdrczego o mocy
40 kVA?

Zarejestrowana pod numerem KRS 0000053791 w Sqdzie Rejonowym w Koszalinie IX Wydziat Gospodarczy
NIP 672-000-62-06 Kapitat zaktadowy 137 445 500,00 zt



Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie branzy elektrycznej pkt.2.ppkt.2.1.

Zasilane awaryjne: ,Dostawa przewoZnego agregatu nie lezy w zakresie
Wykonawcy zadania.

Pytanie 4.

Czy w przypadku przestania oferty przetargowej za posrednictwem firmy kurierskiej
Zamawiajgcy dopuszcza dotgczenie wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej
w osobnej opisanej kopercie wraz z oferta przetargowa czy oryginat wadium ma by¢
dotaczony jako element oferty przetargowe;j?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dotaczenie wadium w osobnej kopercie, pod warunkiem

dostarczenia jej w wyznaczonym terminie do skladania ofert.
Zataczona Kkoperta winna by¢ zamknieta, opieczetowana i opisana nazwa
przetargu, ktorego dotyczy wniesione wadium.

UWAGA!!!
Informujemy, iz w Zzwiazku z aniem nr 2 Zamawiajacv zamieszcza
modyfikacje tresci SIWZ poprzez zmiane zalacznika nr 1

PREZES ZARZADU
~ &-ca Dyrektora
&3 Techniczrg-Ekgploatacyjnych

marini/ | te Borsuk

Zarejestrowana pod numerem KRS 0000053791 w Sqdzie Rejonowym w Koszalinie IX Wydziat Gospodarczy
NIP 672-000-62-06 Kapitat zaktadowy 149.309.000,00 zt.



Formularz oferty

Zatgcznik nr 1 do SIWZ

»Rozbudowa ujecia i stacji uzdatniania wody wraz z budowa linii kablowej zalicznikowej oraz

instalacji elektrycznej i AKPiA w miejscowosci Drzewiany, gmina Bobolice”

l. Zarejestrowana nazwa i adres Wykonawcy
nazwa firmy (imMie i NAZWISKO)....uoueuie ittt eeeeee e e eee s e an e
O[T or= TSROSO NEAOMU.eeiiicieeere e,
Kod...ooeeeciieicieciins MIEJSCOWOSE..vceetieeeteete ettt st sttt
L] PSPPSR L) GO USSR ORR
NP e REGON ettt et eee e e e e eaaeeeeeeeeseesssssssnns
Konto
DANKOWE ...ttt ettt et e et e e et e e e et e e ee e e e e eaaee e et e e e e e e e e e e e e
. Cena oferty (taczna wartos¢ poszczegélnych brani):

CENA NELO: wivnamsmmmsamsisnesiansasarenssens zt.

(BHOWINIE! cos cvsaummussms smnssussises seassmosassnesssemsersns sosmssssmess sxssmamms oo mEATES’ s SaERIAED & msasass 1)
Podatek VAT w wysokos$cCi 23%: ......cceeveeeereneeneee. 7t

(STOWIIE: ottt ettt e sttt et et et ees s e eneaees )
Cena brutto: ..cceceeeevvnviecriee e, zt.

(STOWNIE: e ettt ettt sttt st e e e e eeeee et enrenreans )

lll. Cena oferty, w rozbiciu na poszczegdlne branze:

11l.1) cena Wykonania branzy drogowej

Cena Netto: ..vccevceereeeseerseee e zt.

(STOWNIE! oottt et ettt ettt sttt eee e et e et et eeensens )
Podatek VAT w wysokos$ci 23%: ....cccveevevvncnnee. zt

(STOWNIE! ettt ettt sttt sttt st ettt eea et et ns e eneenes )
Cena brutto: .c.ccccecevevciecireceeieens zt.

(STOWNIE: ottt ettt ettt s ses e et ne e e e e s e e steeseeeseen )



111.2) cena wykonania zagospodarowania terenu

Cena netto: ....coceevviviieniieee, zt.

(STOWNIE ettt ettt e s et sttt ettt et e ee e ee e e eee e )
Podatek VAT w wysokosci 23%: ....coccevvevervennnn.. 2t

(STOWINIEE ettt ettt ettt ettt s e s eeeee e ee e e aee e )
Cena brutto: ....ccccvevvvevecercee e, zt.

(STOWINIE! ettt ettt sttt e ettt e e e e et eneeaneaneas )

111.3) cena wykonania robét rozbiérkowych

Cena Netto: e zt.

(STOWNIE! ettt ettt ses st sttt et eeeeneeeens )
Podatek VAT w wysoko$ci 23%: ......cveevveeriane.. zt

(STOWNIE ettt et st et eeee et eneens )
Cena brutto: .ooeeeeeeecreeeee e zt.

(STOWNIE! ettt ettt st et eee et et e e e e e e neeseanes )

111.4) cena wykonania rob6t modernizacyjnych

Cena netto: ..ccvece v zt.

(STOWNIE ettt et st ettt st e e e et e saenteeneenes )
Podatek VAT w wysokos$ci 23%: ....ccvevvveevverenne.. 7t

(STOWNIE! ettt ettt sttt sttt e e eeesaeereaees )
Cena brutto: oo vccecice e zt.

(STOWNIE! ettt ettt ettt st ettt et e et e e eeserenes )

111.5) cena wykonania roboét elektrycznych i AKPiA

Cena netto: ...cccceveveveveeveisciree, zt.

(STOWNIE! et ettt ettt et et eeeeennes )
Podatek VAT w wysokosci 23%: .....eeeveeveveieennn2t

(STOWNIE ettt ettt ettt e eee et ee et nes e eneanes )
Cena brutto: ....ccccvvvvviceviiecce s, zt.

(SEOWNIE! oottt ettt ettt e sttt ee e e e e e e e eneeaeens )

ll1.6) cena wykonania roboét technologicznych



Cenanetto: .ooeveeeceeeeeeee e zt.

(STOMMIIIEE cuchiasincanaiaennnns censonasamns nrevsmessnes ssue smamsmsensse sowsms s st cases 353 aRR s s s o )
Podatek VAT w wysoko$ci 23%: .....cccceveveenecvnee. 7t

(STOWNIE! ettt ettt ettt ee s et seeeeeera s es e e enesan )
Cena brutto: .coecevevevieceeie v zt.

(STOWNIE! ettt ettt e st eeeeeeseee e e e e e s e e eneeaeens )

Integralnymi zatgcznikami niniejszej oferty zgodnie z wymaganiami SIWZ s3:

Integralng czgscig oferty s wszystkie dokumenty, o$wiadczenia, informacje oraz zataczniki

wymagane w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia sektorowego.

miejscowos¢ dnia (pieczed i podpis 0séb uprawnionych
do reprezentacji Wykonawcy)



